847
Disco in tessuto sintetico
Disco in tessuto sintetico artificiale combinato con corindone ceramico, struttura
estremamente robusta e con una speciale struttura aperta impedisce l’intasamento.
Prestazioni di pulizia molto veloci, con una durata estremamente lunga e una
asportazione fredda.
Da utilizzare su smerigliatrici assiali, per la pulizia delle saldature e la rimozione degli
smalti, rimuove facilmente scaglie, vernici, colla e ruggine.

Plastiche
e
Legno
Pietra
Codice €
Dimensioni
øxS
(mm)
ø foro
(mm)
N° giri
consigliato
(gir/min)
N° giri max
(gir/min)
L406500100 -,-- 6 50x13 6 6.000-7.600 15.000
L406500200 -,-- 6 75x13 6 4.000-5.100 10.000
Pz.
L406500300 -,-- 4 100x13 13 3.000-3.800 7.500
L406500400 -,-- 4 150x13 13 2.000-2.500 5.100

Pz.
N.B. - Ordinare perni di fissaggio a parte.
Perno di bloccaggio per dischi Policlean
Perno di bloccaggio per dischi Policlean, con possibilità di cambio dell'utensile
senza estrarre il perno dalla pinza della macchina, si possono fissare 1, 2 o 3
dischi contemporaneamente.
Codice €
ø perno
(mm)
Lunghezza
perno (mm)
ø foro disco
(mm)
Quantità
dischi
L406550100 -,-- 6 40 6 1
L406550200 -,-- 6 40 6 2
L406550300 -,-- 6 40 6 3
L406550400 -,-- 6 40 13 1
L406550500 -,-- 6 40 13 2
L406550600 -,-- 8 40 13 1
L406550700 -,-- 8 40 13 2
Codice €
ø perno
(mm)
Lunghezza